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แบบแจง้น ำส่งและเปิดเผยขอ้มูลกำรลงทุนยอ้นหลงั เพือ่ใชส้ทิธขิอยกเวน้ภำษเีงนิไดจ้ำกกำรลงทุนในกองทุน

รวมเพือ่กำรออม กองทนุรวมเพือ่กำรเลีย้งชพี หรอืกองทนุรวมอืน่ใดทีอ่ำจใชส้ทิธยิกเวน้ภำษเีงนิได ้(ตอ่ไปนีร้วม

เรยีกวำ่ “กองทนุรวมทีส่ำมำรถใชส้ทิธลิดหยอ่นภำษไีด”้) 

 

Form for Requesting for Historical Data of Income Tax Exemption on Investment in Super Savings 

Funds, Retirement Mutual Fund or Any Other Mutual Funds Qualified for Income Tax Exemption 

(hereinafter collectively “Tax-Exempted Mutual Fund”) 

 
   

วันที.่............................................ 

Date  
 

 
ขา้พเจา้.................................................................................. เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี.................................... 

I,                                                                                         having Taxpayer Identification Number 
 

  

มคีวามประสงค ์ใหบ้รษัิทหลักทรัพยจ์ัดการกองทนุ……....อสีทส์ปรงิ (ประเทศไทย) จ ากัด…..…………………….... 

น าสง่และเปิดเผยขอ้มลูใดๆ ทีเ่กีย่วกับการลงทนุในกองทนุรวมตลอดทัง้ปีภาษียอ้นหลังของปี………………………………… 

ที่สามารถใชส้ทิธลิดหย่อนภาษีไดข้องขา้พเจา้ต่อกรมสรรพากร (สามารถยอ้นไดไ้ม่เกนิ 10 ปีภาษี แต่ไม่เกนิปี 2565 )  

เพื่อประโยชน์ในการใชส้ทิธยิกเวน้ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดาของขา้พเจา้ ทัง้นี้ ตามหลักเกณฑ ์เงื่อนไข และวธิีการที่

กรมสรรพากรก าหนด 

 

Hereby request ………… Eastspring Asset Management (Thailand) Co., Ltd. ……………. to deliver and 

disclose any information in connection with my historical data of investment in the Tax-Exempted Mutual 

Funds (up to 10 years backward but not earlier than the tax year 2022) in the tax year of…………………………. 

to the Revenue Department for the benefit of my personal income tax exemption in accordance with the 

regulations, conditions and procedures prescribed by the Revenue Department. 

 

ขา้พเจา้รับทราบวา่ หลังจากทีข่า้พเจา้แจง้ใหบ้ลจ. น าสง่ขอ้มลูยอ้นหลังแกก่รมสรรพากรแลว้ ขา้พเจา้ไมส่ามารถ

แกไ้ขหรอืเพกิถอนการสง่ขอ้มลูยอ้นหลังได ้ 

 

I hereby acknowledge that after I request the Asset Management Company to submit my historical data of 

investment in the Tax-Exempted Mutual Funds to the Revenue Department, I could not amend or revoke the 

submission.  

            
 

ลงลายมอืชือ่.......................................................... 
                                                                       

Signature     
       

  


